



## ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2021 - GENERELL INFORMASJON

### Enheten

Organisasjonsnummer: 918 442 871  
Organisasjonsform: Aksjeselskap  
Foretaksnavn: SBH EMILSEN AKVAMILJØ AS  
Forretningsadresse: c/o Sinkaberg-Hansen AS  
Marøyvegen 110  
7900 RØRVIK

### Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2021 - 31.12.2021

### Konsern

Morselskap i konsern: Nei

### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei  
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Tore Bratland  
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 25.05.2022

### Grunnlag for avgivelse

År 2021: Årsregnskapet er elektronisk innlevert  
År 2020: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2021

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 03.03.2023



## Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Salgsinntekt	1	89 657 944	91 381 570
<b>Sum inntekter</b>		<b>89 657 944</b>	<b>91 381 570</b>
<b>Kostnader</b>			
Varekostnad		54 619 370	61 375 988
Lønnskostnad	2	4 208 654	1 596 236
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	8	11 713 797	10 486 159
Annen driftskostnad	2	12 841 713	13 035 228
<b>Sum kostnader</b>		<b>83 383 533</b>	<b>86 493 612</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>6 274 410</b>	<b>4 887 958</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Annen renteinntekt		124 372	109 907
Annen finansinntekt			32 567
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>124 372</b>	<b>142 474</b>
Rentekostnad til foretak i samme konsern		2 958 619	2 120 994
Annen rentekostnad		30 000	31 587
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>2 988 619</b>	<b>2 152 581</b>
<b>Netto finans</b>		<b>-2 864 247</b>	<b>-2 010 107</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>		<b>3 410 163</b>	<b>2 877 851</b>
Skattekostnad på ordinært resultat	4	750 235	633 127
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>		<b>2 659 928</b>	<b>2 244 724</b>
<b>Årsresultat</b>		<b>2 659 928</b>	<b>2 244 724</b>
<b>Årsresultat etter minoritetsinteresser</b>		<b>2 659 928</b>	<b>2 244 724</b>
<b>Totalresultat</b>		<b>2 659 928</b>	<b>2 244 724</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			



## Resultatregnskap

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2021</b>	<b>2020</b>
Udekket tap		2 659 928	2 244 724
<b>Sum overføringer og disponeringer</b>	<b>3</b>	<b>2 659 928</b>	<b>2 244 724</b>



## Balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Utsatt skattefordel	4		
<b>Varige driftsmidler</b>			
Tomter, bygninger o.a. fast eiendom	8		
Anlegg under utførelse	8	20 570 400	12 786 600
Maskiner og anlegg	8	30 512 906	41 143 784
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	8	6 625 787	7 030 542
<b>Sum varige driftsmidler</b>		<b>57 709 093</b>	<b>60 960 927</b>
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Lån til foretak i samme konsern	6		
Lån til tilknyttet selskap og felles kontrollert virksomhet	6		
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>57 709 093</b>	<b>60 960 927</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer		2 952 750	2 408 095
Andre kortsiktige fordringer		775 500	2 968 146
Konsernfordringer	6	810 030	4 962 608
<b>Sum fordringer</b>		<b>4 538 280</b>	<b>10 338 849</b>
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Bankinnskudd, kontanter o.l.		21 375 973	12 639 493
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>		<b>21 375 973</b>	<b>12 639 493</b>
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>25 914 253</b>	<b>22 978 343</b>
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>83 623 345</b>	<b>83 939 269</b>



## Balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
<b>BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD</b>			
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Aksjekapital	3, 5	1 000 000	1 000 000
Beholdning av egne aksjer	3, 5		
Overkurs	3	2 812	2 812
Annen innskutt egenkapital	3		
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>1 002 812</b>	<b>1 002 812</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital	3	4 458 692	1 798 762
Udekket tap	3		
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>4 458 692</b>	<b>1 798 762</b>
<b>Sum egenkapital</b>		<b>5 461 504</b>	<b>2 801 574</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Langsiktig gjeld</b>			
Utsatt skatt	4	88 253	505 316
<b>Sum avsetninger for forpliktelser</b>		<b>88 253</b>	<b>505 316</b>
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
Gjeld til kredittinstitusjoner	7		
Langsiktig konserngjeld	6, 7	47 755 119	34 581 270
Øvrig langsiktig gjeld	7	24 601 120	17 814 594
<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>		<b>72 356 239</b>	<b>52 395 864</b>
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>72 444 492</b>	<b>52 901 180</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Leverandørgjeld	6	2 969 657	18 885 728
Betalbar skatt	4	1 167 298	
Skyldig offentlige avgifter		595 459	
Kortsiktig konserngjeld	6	984 936	7 442 625
Annen kortsiktig gjeld			1 908 161
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>5 717 350</b>	<b>28 236 515</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>78 161 842</b>	<b>81 137 695</b>



## Balanse

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2021</b>	<b>2020</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>83 623 345</b>	<b>83 939 269</b>



Brønnøysundregistrene

ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2021 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2022 407733

**Enheten**

Organisasjonsnummer: 918 442 871  
Organisasjonsform: Aksjeselskap  
Foretaksnavn: SBH EMILSEN AKVAMILJØ AS  
Forretningsadresse: c/o Sinkaberg-Hansen AS  
Marøyvegen 110  
7900 RØRVIK

**Regnskapsår**

Årsregnskapets periode: 01.01.2021 - 31.12.2021

**Konsern**

Morselskap i konsern: Nei

**Regnskapsregler**

Regler for små foretak benyttet: Nei  
Benyttet ved utarbeidelsen av  
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

**Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ**

Bekreftet av representant for selskapet: Tore Bratland  
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 25.05.2022

**Grunnlag for avgivelse**

År 2021: Årsregnskap er elektronisk innlevert.  
År 2020: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2021.

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 13.06.2022



Organisasjonsnr: 918 442 871  
SBH EMILSEN AKVAMILJØ AS

## RESULTATREGNSKAP

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2021</b>	<b>2020</b>
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Salgsinntekt	1	89 657 944	91 381 570
<b>Sum inntekter</b>		<b>89 657 944</b>	<b>91 381 570</b>
<b>Kostnader</b>			
Varekostnad		54 619 370	61 375 988
Lønnskostnad	2	4 208 654	1 596 236
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	8	11 713 797	10 486 159
Annen driftskostnad	2	12 841 713	13 035 228
<b>Sum kostnader</b>		<b>83 383 533</b>	<b>86 493 612</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>6 274 410</b>	<b>4 887 958</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Annen renteinntekt		124 372	109 907
Annen finansinntekt			32 567
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>124 372</b>	<b>142 474</b>
Rentekostnad til foretak i samme konsern		2 958 619	2 120 994
Annen rentekostnad		30 000	31 587
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>2 988 619</b>	<b>2 152 581</b>
<b>Netto finans</b>		<b>-2 864 247</b>	<b>-2 010 107</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>		<b>3 410 163</b>	<b>2 877 851</b>
Skattekostnad på ordinært resultat	4	750 235	633 127
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>		<b>2 659 928</b>	<b>2 244 724</b>
<b>Årsresultat</b>		<b>2 659 928</b>	<b>2 244 724</b>
<b>Årsresultat etter minoritetsinteresser</b>		<b>2 659 928</b>	<b>2 244 724</b>
<b>Totalresultat</b>		<b>2 659 928</b>	<b>2 244 724</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Udekket tap		2 659 928	2 244 724
<b>Sum overføringer og disponeringer</b>	3	<b>2 659 928</b>	<b>2 244 724</b>



Organisasjonsnr: 918 442 871  
SBH EMILSEN AKVAMILJØ AS

## BALANSE

<u>Beløp i: NOK</u>	<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Utsatt skattefordel	4		
<b>Varige driftsmidler</b>			
Tomter, bygninger o.a. fast eiendom	8		
Anlegg under utførelse	8	20 570 400	12 786 600
Maskiner og anlegg	8	30 512 906	41 143 784
Driftsløsøre, inventar o. a. utstyr	8	6 625 787	7 030 542
<b>Sum varige driftsmidler</b>		<b>57 709 093</b>	<b>60 960 927</b>
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Lån til foretak i samme konsern	6		
Lån til tilknyttet selskap og felles kontrollert virksomhet	6		
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>57 709 093</b>	<b>60 960 927</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer		2 952 750	2 408 095
Andre kortsiktige fordringer		775 500	2 968 146
Konsernfordringer	6	810 030	4 962 608
<b>Sum fordringer</b>		<b>4 538 280</b>	<b>10 338 849</b>
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Bankinnskudd, kontanter o. l.		21 375 973	12 639 493
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>		<b>21 375 973</b>	<b>12 639 493</b>
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>25 914 253</b>	<b>22 978 343</b>
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>83 623 345</b>	<b>83 939 269</b>

## BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

### Egenkapital



<b>Innskutt egenkapital</b>			
Aksjekapital	3, 5	1 000 000	1 000 000
Beholdning av egne aksjer	3, 5		
Overkurs	3	2 812	2 812
Annen innskutt egenkapital	3		
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>1 002 812</b>	<b>1 002 812</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital	3	4 458 692	1 798 762
Udekket tap	3		
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>4 458 692</b>	<b>1 798 762</b>
<b>Sum egenkapital</b>		<b>5 461 504</b>	<b>2 801 574</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Langsiktig gjeld</b>			
Utsatt skatt	4	88 253	505 316
<b>Sum avsetninger for forpliktelser</b>		<b>88 253</b>	<b>505 316</b>
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
Gjeld til			
kredittinstitusjoner	7		
Langsiktig konserngjeld	6, 7	47 755 119	34 581 270
Øvrig langsiktig gjeld	7	24 601 120	17 814 594
<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>		<b>72 356 239</b>	<b>52 395 864</b>
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>72 444 492</b>	<b>52 901 180</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Leverandørgjeld	6	2 969 657	18 885 728
Betalbar skatt	4	1 167 298	
Skyldig offentlige avgifter		595 459	
Kortsiktig konserngjeld	6	984 936	7 442 625
Annen kortsiktig gjeld			1 908 161
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>5 717 350</b>	<b>28 236 515</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>78 161 842</b>	<b>81 137 695</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>83 623 345</b>	<b>83 939 269</b>



Organisasjonsnr: 918 442 871  
SBH EMILSEN AKVAMILJØ AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note

Antall aksjer og aksjeeiere

Note

1

Antall årsverk i regnskapsåret

Virksomheten har hatt følgende antall årsverk:

0.00

Omløpsmidler                      Startdato      Sluttdato      Endring

Skattemessig fremf.undersk. Startdato      Sluttdato      Endring

Kortsiktig gjeld                      Startdato      Sluttdato      Endring



## Årsberetning 2021 – SBH Emilsen Akvamiljø AS

### Virksomhetens art og tilholdssted

Selskapet driver med utleie av brønnbåter til utkjøring av smolt samt innkjøring av laks til slakteri. I tillegg driver selskapet med utleie av brønnbåt og flåter for avlusning av laks.

Selskapets virksomhet foregår fra Nærøysund kommune.

### Redegjørelse for årsregnskapet

Etter styrets oppfatning gir det fremlagte årsregnskapet et tilfredsstillende uttrykk for resultatet i 2021 og den økonomiske stillingen ved årsskiftet.

Omsetningen i selskapet gikk ned fra 91,3 millioner i fjor til 89,6 millioner i 2021. Årsresultatet økte fra 2,2 millioner i fjor til 2,6 millioner i 2021. 65 % av omsetningen kommer fra utleie av brønnbåt i 2021.

Selskapets likviditetsbeholdning var 21,3 millioner per 31.12.2021. Selskapets evne til egenfinansiering av investeringer anses som god.

Egenkapitalandelen pr. 31.12.2021 var 6,53 %, sammenlignet med 3,34 % pr. 31.12.2021. Selskapet har tatt grep for å forbedre egenkapitalandelen.

### Fremtidig utvikling

Med den utviklingen selskapet nå er inne i og med de strategier som er lagt til grunn, ligger etter styrets oppfatning forholdene godt til rette for videre utvikling.

#### Markedsområder/markedsrisiko

Markedet til våre kunder er ikke bare styrt av grunnleggende tilbud og etterspørsel, men også til en synlig grad av politiske forhold (f.eks hvordan myndighetene regulerer vekst innenfor oppdrett samt behandlingsmetoder for lus). Vi kan dele opp markedsområdene våre følgende områder:

- *Utleie av brønnbåt ifbm utkjøring av smolt og innkjøring av slakteferdig laks*  
Markedet her anser vi som relativt stabilt med gode muligheter for vekst. Selskapet har bygd opp god kapasitet med moderne utstyr.
- *Behandling av lus på laks*  
Selskapet har bygd opp god kapasitet for behandling av lus. Selskapet kan også tilby et bredt spekter av moderne behandlingsmåter både i brønnbåt og mekanisk avlusning med bruk av flåter. Markedsområdet er styrt av politiske forhold, men styret mener selskapet er satt opp til å kunne håndtere de krav som ligger i forhold til fiskevelferd og miljø på en god måte.

Selv om det kan være knyttet usikkerhet til enkelte markedsområder, ser vi positivt på vår fremtidige utvikling innenfor alle felt. Området selskapet opererer i er i vekst med økende biomasse av laks.

Det presiseres at det normalt er betydelig usikkerhet knyttet til vurdering av fremtidige forhold.

### Finansiell risiko

Selskapet finansielle risiko er lav. Majoriteten av selskapets omsetning kommer fra eierne av selskapet. Markedet anses som stabilt og selskapet er heller ikke eksponert mot valutarisiko.



## Kreditrisiko

Risikoen for tap på fordringer er vurdert som lav. Selskapet har hittil ikke hatt tap på fordringer. Brutto kredittkøping på balansedagen utgjør totalt kr 2.952.752 mot fjorårets kr 2.408.095. De opplistede tallene for selskapet er eksklusiv fordringer på konsernselskaper.

## Likviditetsrisiko

Selskapet vurderer likviditeten i selskapet som god.

## Fortsatt drift

I samsvar med regnskapsloven § 3-3a bekreftes det at forutsetningene om fortsatt drift er til stede. Til grunn for antagelsen ligger resultatprognoser for 2022 og selskapets langsiktige strategiske prognoser for årene fremover. Selskapet er i en sunn økonomisk utvikling.

## Resultatdisponering

Styret foreslår følgende disponering av årsresultatet i SBH Emilsen Akvamiljø AS:

Til Annen egenkapital	2.659.928
<b>Totalt disponert</b>	<b>2.659.928</b>

Forslaget er begrunnet i eiernes ønske om å styrke kapitalstrukturen i selskapet.

## Arbeidsmiljø

Selskapet har ingen ansatte, men leier arbeidskraft. Det er ikke registrert uhell relatert til arbeidsmiljø.

## Ytre miljø

Etter styrets mening er forurensningen av det ytre miljø ikke større en normalt, og gitte pålegg og krav er fulgt. Selskapets innleide brønnbåter ivaretar fiskevelferden, biosikkerheten og miljøet på en god og fremtidsrettet måte med topp moderne brønnbåter. I den daglige drift pliktes å føre tilsyn med forhold av betydning for miljøet, helse og velferden for fisken. Selskapet arbeider hele tiden med å bli enda mer miljøvennlige. Som et ledd i dette har selskapet leid inn ny brønnbåt med den nyeste teknologien som blir levert i januar 2022.

## Forsikring for styrets medlemmer og daglig leder

Selskapet har tegnet styreansvarsforsikring som omfatter styret og ansatte med lederansvar. Forsikringen som er tegnet, har et standard dekningsomfang.

Rørвик, den 25.05.2022

\_\_\_\_\_  
Finn Sinkaberg  
styreleder

\_\_\_\_\_  
Tore Bratland  
styremedlem/daglig leder

\_\_\_\_\_  
Robert Aakvik  
styremedlem

\_\_\_\_\_  
Svein Gustav Sinkaberg  
styremedlem

\_\_\_\_\_  
Beate Skillingstad  
styremedlem

\_\_\_\_\_  
Jan Terje Anthonson  
styremedlem

\_\_\_\_\_  
Roy Emilsen, styremedlem

Penneo Dokumentnøkkel: DZGCH-LAEWY-41FVE-VNYZZ-UFWKF-B073N



# PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo™ - sikker digital signatur".  
De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

## Robert Aakvik

Styremedlem

Serienummer: 9578-5997-4-2185088

IP: 94.246.xxx.xxx

2022-05-25 06:13:11 UTC



## Tore Bratland

Daglig leder

Serienummer: 9578-5997-4-687291

IP: 46.156.xxx.xxx

2022-05-25 06:52:38 UTC



## Tore Bratland

Styremedlem

Serienummer: 9578-5997-4-687291

IP: 46.156.xxx.xxx

2022-05-25 06:52:38 UTC



## Svein Gustav Sinkaberg

Styremedlem

Serienummer: 9578-5997-4-1149964

IP: 178.164.xxx.xxx

2022-05-25 06:53:17 UTC



## Finn Wilhelm Sinkaberg

Styreleder

Serienummer: 9578-5997-4-2848729

IP: 178.164.xxx.xxx

2022-05-25 08:35:16 UTC



## Beate Skillingstad

Styremedlem

Serienummer: 9578-5995-4-190985

IP: 178.164.xxx.xxx

2022-05-25 09:48:10 UTC



## Roy Emilsen

Styremedlem

Serienummer: 9578-5994-4-555415

IP: 178.164.xxx.xxx

2022-05-27 09:14:07 UTC



## Jan Terje Anthonsen

Styremedlem

Serienummer: 9578-5997-4-397948

IP: 178.164.xxx.xxx

2022-05-27 11:35:32 UTC



Penneo Dokumentnøkkel: DZGCH-LAEWY-4TFVE-VNYZZ-UFWKF-B073N

Dokumentet er signert digitalt, med **Penneo.com**. Alle digitale signatur-data i dokumentet er sikret og validert av den datamaskin-utregnede hash-verdien av det opprinnelige dokument. Dokumentet er låst og tids-stemplet med et sertifikat fra en betrodd tredjepart. All kryptografisk bevis er integrert i denne PDF, for fremtidig validering (hvis nødvendig).

### Hvordan bekrefter at dette dokumentet er originalen?

Dokumentet er beskyttet av ett Adobe CDS sertifikat. Når du åpner dokumentet i

Adobe Reader, skal du kunne se at dokumentet er sertifisert av **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette garanterer at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret.

Det er lett å kontrollere de kryptografiske beviser som er lokalisert inne i dokumentet, med Penneo validator - <https://penneo.com/validate>



BDO AS  
Klæbuveien 127B  
7031 Trondheim

## Resultatregnskap

Sbh Emilsen Akvamiljø AS

Driftsinntekter og driftskostnader	Note	2021	2020
Salgsinntekt	1	89 657 944	91 381 570
<b>Sum driftsinntekter</b>		<b>89 657 944</b>	<b>91 381 570</b>
Varekostnad		54 619 370	61 375 988
Lønnskostnad	2	4 208 654	1 596 236
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	8	11 713 797	10 486 159
Annen driftskostnad	2	12 841 713	13 035 228
<b>Sum driftskostnader</b>		<b>83 383 533</b>	<b>86 493 612</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>6 274 410</b>	<b>4 887 958</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Annen renteinntekt		124 372	109 907
Annen finansinntekt		0	32 567
Rentekostnad til foretak i samme konsern		2 958 619	2 120 994
Annen rentekostnad		30 000	31 587
<b>Resultat av finansposter</b>		<b>-2 864 247</b>	<b>-2 010 107</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>		<b>3 410 163</b>	<b>2 877 851</b>
Skattekostnad på ordinært resultat	4	750 235	633 127
<b>Årsresultat</b>		<b>2 659 928</b>	<b>2 244 724</b>
<b>Overføringer</b>			
Avsatt til dekning av tidligere udekket tap		0	445 962
Overført til annen egenkapital		-2 659 928	-1 798 762
<b>Sum overføringer</b>	3	<b>2 659 928</b>	<b>2 244 724</b>

Pennco Dokumentnøkkel: SXY2P-EDMVY-1UQ56-YP1BO-ESGIP-HFTJ8



## Balanse

### Sbh Emilsen Akvamiljø AS

Eiendeler	Note	2021	2020
<b>Anleggsmidler</b>			
<i>Varige driftsmidler</i>			
Anlegg under utførelse	8	20 570 400	12 786 600
Maskiner og anlegg	8	30 512 906	41 143 784
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	8	6 625 787	7 030 542
<b>Sum varige driftsmidler</b>		<b>57 709 093</b>	<b>60 960 927</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>57 709 093</b>	<b>60 960 927</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<i>Fordringer</i>			
Kundefordringer		2 952 750	2 408 095
Andre kortsiktige fordringer		775 500	2 968 146
Konsernfordringer	6	810 030	4 962 608
<b>Sum fordringer</b>		<b>4 538 280</b>	<b>10 338 849</b>
<i>Bankinnskudd, kontanter o.l</i>			
Bankinnskudd, kontanter o.l.		21 375 973	12 639 493
<b>Sum bankinnskudd, kontanter o.l</b>		<b>21 375 973</b>	<b>12 639 493</b>
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>25 914 253</b>	<b>22 978 343</b>
<b>Sum eiendeler</b>		<b>83 623 345</b>	<b>83 939 269</b>

Penneo Dokumentnøkkel: 5XY2P-EDMVY-1UQ56-YP1BO-ESGIP-HFTJ8

**Balanse****Sbh Emilsen Akvamiljø AS**

<b>Egenkapital og gjeld</b>	<b>Note</b>	<b>2021</b>	<b>2020</b>
<b>Egenkapital</b>			
<i><b>Innskutt egenkapital</b></i>			
Aksjekapital	3, 5	1 000 000	1 000 000
Overkurs	3	2 812	2 812
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>1 002 812</b>	<b>1 002 812</b>
<i><b>Opptjent egenkapital</b></i>			
Annen egenkapital	3	4 458 692	1 798 762
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>4 458 692</b>	<b>1 798 762</b>
<b>Sum egenkapital</b>		<b>5 461 504</b>	<b>2 801 574</b>
<b>Gjeld</b>			
Utsatt skatt	4	88 253	505 316
<b>Sum avsetning for forpliktelser</b>		<b>88 253</b>	<b>505 316</b>
Langsiktig konserngjeld	6, 7	47 755 119	34 581 270
Øvrig langsiktig gjeld	7	24 601 120	17 814 594
<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>		<b>72 356 239</b>	<b>52 395 864</b>
<i><b>Kortsiktig gjeld</b></i>			
Leverandørgjeld		2 969 657	18 885 728
Betalbar skatt	4	1 167 298	0
Skyldig offentlige avgifter		595 459	0
Kortsiktig konserngjeld	6	984 936	7 442 625
Annen kortsiktig gjeld		0	1 908 161
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>5 717 350</b>	<b>28 236 515</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>78 161 842</b>	<b>81 137 695</b>
<b>Sum egenkapital og gjeld</b>		<b>83 623 345</b>	<b>83 939 269</b>

Penneo Dokumentnøkkel: SXY2P-EDMVY-1UQ56-YP1BO-ESGIP-HFTJ8



## Balanse

### Sbh Emilsen Akvamiljø AS

Marøya (elektronisk signert)  
Styret i Sbh Emilsen Akvamiljø AS

---

Finn Wilhelm Sinkaberg  
styreleder

---

Røy Emilsen  
styremedlem

---

Tore Bratland  
styremedlem/ daglig leder

---

Svein Gustav Sinkaberg  
styremedlem

---

Jan Terje Anthonen  
styremedlem

---

Beate Skillingstad  
styremedlem

---

Robert Aakvik  
styremedlem

Penneo Dokumentnøkkel: 5XY2P-EDMVY-1UQ56-YP1BO-E8GIP-HFTJ8



### Kontantstrømoppstilling

Sbh Emilsen Akvamiljø AS

	2021	2020
<b>Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter</b>		
Resultat før skattekostnad	3 410 163	2 877 851
Avskrivninger	11 713 797	10 486 159
Endring i kundefordringer	3 607 923	2 098 485
Endring i vareleverandørgjeld	-15 916 071	-36 364 144
Endring i andre tidsavgrensningsposter	879 944	13 092 849
<b>Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter</b>	<b>3 695 756</b>	<b>-7 808 800</b>
<b>Kontantstrøm fra investeringsaktiviteter</b>		
Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler	-8 461 962	-23 536 602
<b>Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter</b>	<b>-8 461 962</b>	<b>-23 536 602</b>
<b>Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter</b>		
Innbetalinger gjeld konsernselskaper	25 508 811	1 534 001
Utbetalinger gjeld konsernselskaper	-12 006 125	-7 644 442
<b>Netto kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter</b>	<b>13 502 686</b>	<b>-6 110 441</b>
<b>Netto kontantstrøm for perioden</b>	<b>8 736 480</b>	<b>-37 455 843</b>
Effekt av valutakursendringer på kontanter og kontantekvivalenter	0	0
Kontanter og kontantekvivalenter ved periodens begynnelse	12 639 493	50 095 336
<b>Kontanter og kontantekvivalenter ved periodens slutt</b>	<b>21 375 973</b>	<b>12 639 493</b>
Denne består av:		
Bankinnskudd m.v.	21 375 973	12 639 493
Ubenyttet driftskreditt utgjør i tillegg	0	0

Penneo Dokumentnøkkel: 5XY2P-EDMVY-1UQ56-YP1BC-E8GIP-HFTJ8



## Noter til regnskapet 2021

### Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens bestemmelser og god regnskapsskikk.

### Bruk av estimater

I utarbeidelse av årsregnskapet har man brukt estimater og forutsetninger som har påvirket resultatregnskapet og verdsettelsen av eiendeler og gjeld, samt usikre eiendeler og forpliktelse på balansedagen i henhold til god regnskapsskikk. Områder som i stor grad inneholder slike skjønsmessige vurderinger, høy grad av kompleksitet, eller områder hvor forutsetninger og estimater er vesentlige for årsregnskapet, er beskrevet i notene.

### Inntekter

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres etter hvert som de leveres. Inntekter fra salg av tjenester og langsiktige tilvirkingsprosjekter (anleggskontrakter) resultatføres i takt med prosjektets fullføringsgrad, når utfallet av transaksjonen kan estimeres på en pålitelig måte. Når transaksjonens utfall ikke kan estimeres pålitelig, vil kun inntekter tilsvarende påløpte projektkostnader inntektsføres. I den perioden det blir identifisert at et prosjekt vil gi et negativt resultat, vil det estimerte tapet på kontrakten bli resultatført i sin helhet.

### Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22 % på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reverseres i samme periode er utlignet og nettoført. Netto utsatt skattefordel balanseføres i den grad det er sannsynlig at denne kan bli utnyttet.

### Klassifisering og vurdering av anleggsmidler

Anleggsmidler omfatter eiendeler bestemt til varig eie og bruk. Anleggsmidler er vurdert til anskaffelseskost, fratrukket avskrivninger og nedskrivninger. Langsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på transaksjonstidspunktet.

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlets økonomiske levetid. Vesentlige driftsmidler som består av flere betydelige komponenter med ulik levetid er dekomponert med ulik avskrivningstid for de ulike komponentene. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader, mens påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet. Varige driftsmidler nedskrives til gjenvinnbart beløp ved verdifall som forventes ikke å være forbigående. Gjenvinnbart beløp er det høyeste av netto salgsverdi og verdi i bruk. Verdi i bruk er nåverdi av fremtidige kontantstrømmer knyttet til eiendelen. Nedskrivningen reverseres når grunnlaget for nedskrivningen ikke lenger er til stede.

### Klassifisering og vurdering av omløpsmidler

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter normalt poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Omløpsmidler vurderes til laveste verdi av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på transaksjonstidspunktet.

### Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer oppføres til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene. For øvrige kundefordringer utføres en uspesifisert avsetning for å dekke forventet tap på krav.

### Kontantstrømpstilling

Kontantstrømpstillingen er utarbeidet etter den indirekte metoden. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige, likvide plasseringer.



## Noter til regnskapet 2021

### Note 1 Salgsinntekter

Per virksomhetsområde	2021	2020
Utleie av båt og flåte	89 657 944	91 381 570
<b>Sum</b>	<b>89 657 944</b>	<b>91 381 570</b>

Geografisk fordeling	2021	2020
Norge	89 657 944	91 381 570
<b>Sum</b>	<b>89 657 944</b>	<b>91 381 570</b>

### Note 2 Lønnskostnader, ADK

Selskapet har ingen fulltidsansatte, men leier arbeidskraft.

Det er ikke utbetalt ytelser til styret i 2021. Daglig leder har fått utbetalt en ytelse på kr 23 542.

Det er ikke gitt lån/sikkerhetsstillelse til daglig leder, styrets leder eller andre nærstående parter.

#### OTP

Selskapet har ingen ansatte og er følgelig ikke pliktet å til å ha tjenestepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenestepensjon.

#### Revisor

Kostnadsført honorar til revisor for 2021 utgjør kr 38 950,- ekskl.mva.

Lovpålagt revisjon	23 950
Andre tjenester	15 000
<b>Sum honorar til revisor</b>	<b>38 950</b>

### Note 3 Egenkapital

	Aksjekapital	Overkurs	Annen egenkapital	Sum egenkapital
Pr. 01.01	1 000 000	2 812	1 798 762	2 801 574
Årets resultat			2 659 928	2 659 928
<b>Pr 31.12</b>	<b>1 000 000</b>	<b>2 812</b>	<b>4 458 690</b>	<b>5 461 503</b>



## Noter til regnskapet 2021

## Note 4 Skatt

Årets skattekostnad	2021	2020
Resultatført skatt på ordinært resultat:		
Betalbar skatt	1 167 298	0
Endring i utsatt skatt	-417 063	633 127
<b>Skattekostnad ordinært resultat</b>	<b>750 235</b>	<b>633 127</b>
Skattepliktig inntekt:		
Ordinært resultat før skatt	3 410 163	2 877 851
Permanente forskjeller	0	0
Endring i midlertidige forskjeller	4 879 832	1 125 435
Anvendelse av fremførbart underskudd	-2 984 094	-4 003 286
<b>Skattepliktig inntekt</b>	<b>5 305 901</b>	<b>0</b>
Betalbar skatt i balansen:		
Betalbar skatt på årets resultat	1 167 298	0
<b>Sum betalbar skatt i balansen</b>	<b>1 167 298</b>	<b>0</b>

Skatteeffekten av midlertidige forskjeller som har gitt opphav til utsatt skatt og utsatte skattefordeler, spesifisert på typer av midlertidige forskjeller

	2021	2020	Endring
Varige driftsmidler	401 152	5 280 984	4 879 832
<b>Sum</b>	<b>401 152</b>	<b>5 280 984</b>	<b>4 879 832</b>
Akkumulert fremførbart underskudd	0	-2 984 094	-2 984 094
<b>Grunnlag for utsatt skatt</b>	<b>401 152</b>	<b>2 296 890</b>	<b>1 895 738</b>
<b>Utsatt skatt (22 %)</b>	<b>88 253</b>	<b>505 316</b>	<b>417 062</b>

## Note 5 Aksjonærer

Aksjekapitalen i Sbh Emilsen Akvamiljø AS pr. 31.12 består av:

	Antall	Pålydende	Bokført
Ordinære aksjer	1 000	1 000,0	1 000 000
<b>Sum</b>	<b>1 000</b>		<b>1 000 000</b>

## Eierstruktur

De største aksjonærene i %pr. 31.12 var:

	Ordinære	Eierandel	Stemmeandel
Snkaberg-Hansen AS	660	66,0	66,0
Emilsen Fisk AS	340	34,0	34,0
<b>Totalt antall aksjer</b>	<b>1 000</b>	<b>100,0</b>	<b>100,0</b>



## Noter til regnskapet 2021

## Note 6 Mellomværende med selskap i samme konsern

<b>Fordringer</b>	<b>2021</b>	<b>2020</b>
Kundefordringer	810 030	4 962 608
<b>Sum fordringer</b>	<b>810 030</b>	<b>4 962 608</b>

  

<b>Gjeld</b>	<b>2021</b>	<b>2020</b>
Langsiktig gjeld	72 356 239	52 395 864
Kortsiktig gjeld	984 936	7 442 625
<b>Sum gjeld</b>	<b>73 341 175</b>	<b>59 838 489</b>

SBH Emilsen Akvamiljø AS er datterselskap av Sinkaberg-Hansen AS som utarbeider konsernregnskap der SBH Emilsen Akvamiljø AS inngår i konsolideringen. Konsernregnskapet kan fås utlevert på Marøyvegen 110, 7900 Rørvik

## Note 7 Annen langsiktig gjeld

<b>Gjeld som forfaller mer enn fem år etter regnskapsårets slutt:</b>	<b>2021</b>	<b>2020</b>
Øvrig langsiktig gjeld	4 827 270	52 395 864
<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>	<b>4 827 270</b>	<b>52 395 864</b>

Lånene er annuitetslån med løpetid på 7 år. Lånene er tatt opp i slutten av 2019 og i starten av 2021. Renten er fastsatt til 3,75 % og er gjenstand for justering ved endringer i NIBOR.

## Note 8 Varige driftsmidler

	<b>Maskiner og anlegg</b>	<b>Driftsløsøre, inventar o.a utstyr</b>	<b>Anlegg under utførelse</b>	<b>Totalt</b>
Anskaffelseskost 01.01	53 880 792	7 258 394	12 786 600	<b>73 925 786</b>
Tilgang	306 000	239 088	7 783 800	<b>8 328 888</b>
Avgang	0	0	0	<b>0</b>
<b>Anskaffelseskost 31.12</b>	<b>54 186 792</b>	<b>7 497 482</b>	<b>20 570 400</b>	<b>82 254 674</b>
Akk. av-/ nedskrivninger 31.12	-23 795 632	-749 948	0	-24 545 580
<b>Balanseført verdi 31.12</b>	<b>30 391 160</b>	<b>6 747 534</b>	<b>20 570 400</b>	<b>57 709 094</b>
<b>Årets avskrivning, nedskrivning og reversering</b>	<b>11 058 626</b>	<b>655 170</b>	<b>0</b>	<b>11 713 797</b>



# PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo"™ - sikker digital signatur".  
De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

## Robert Aakvik

Styremedlem

Serienummer: 9578-5997-4-2185088

IP: 94.246.xxx.xxx

2022-05-25 06:13:11 UTC



## Tore Bratland

Daglig leder

Serienummer: 9578-5997-4-687291

IP: 46.156.xxx.xxx

2022-05-25 06:52:38 UTC



## Tore Bratland

Styremedlem

Serienummer: 9578-5997-4-687291

IP: 46.156.xxx.xxx

2022-05-25 06:52:38 UTC



## Svein Gustav Sinkaberg

Styremedlem

Serienummer: 9578-5997-4-1149964

IP: 178.164.xxx.xxx

2022-05-25 06:53:17 UTC



## Finn Wilhelm Sinkaberg

Styreleder

Serienummer: 9578-5997-4-2848729

IP: 178.164.xxx.xxx

2022-05-25 08:35:16 UTC



## Beate Skillingstad

Styremedlem

Serienummer: 9578-5995-4-190985

IP: 178.164.xxx.xxx

2022-05-25 09:48:10 UTC



## Roy Emilsen

Styremedlem

Serienummer: 9578-5994-4-555415

IP: 178.164.xxx.xxx

2022-05-27 09:14:07 UTC



## Jan Terje Anthonsen

Styremedlem

Serienummer: 9578-5997-4-397948

IP: 178.164.xxx.xxx

2022-05-27 11:35:32 UTC



Penneo Dokumentnøkkel: 5XY2P-EDMVY-1UQ56-YP1BO-E8GIP-HFTJ8

Dokumentet er signert digitalt, med **Penneo.com**. Alle digitale signatur-data i dokumentet er sikret og validert av den datamaskin-utregnede hash-verdien av det opprinnelige dokument. Dokumentet er låst og tids-stemplet med et sertifikat fra en betrodd tredjepart. All kryptografisk bevis er integrert i denne PDF, for fremtidig validering (hvis nødvendig).

### Hvordan bekrefter at dette dokumentet er originalen?

Dokumentet er beskyttet av ett Adobe CDS sertifikat. Når du åpner dokumentet i

Adobe Reader, skal du kunne se at dokumentet er sertifisert av **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette garanterer at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret.

Det er lett å kontrollere de kryptografiske beviser som er lokalisert inne i dokumentet, med Penneo validator - <https://penneo.com/validate>